
" ""..:.";'"1 -'7Ĺ7:oO.

' g

C. J. krps-104298,2 /CJ-2023-0100AO
Počet listů: 3
Přílohy: 1/2

DOHODA
o vypořádání závazků

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,dohoda")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami dohoda tohoto
znění:

Čl. 1
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená: Miladou Benešovou, vedoucí odboru správy majetku
SIdlo: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
IČ: 75151481
DlČ: CZ75151481
Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu: 507432881/0710
Telefon:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

Autocentrum BUPI, s.r.o.

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DlČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:
Zapsána v obchodnim

(dále jen ,,zhotovitel")

Karlem Pilným, jednatelem
Loket - Brzotice 45, 257 65 Čechtice
63906198
CZ63906198
Československá obchodní a.s.

rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, Vložka 58695

společně též jako ,,smluvní strany"



Čl. ll
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely prostřednictvím objednávky č. 475/2022-BN ze dne 21. 03. 2022
smlouvu na provedení opravy vozidla Hyundai, které bylo poškozené při
dopravní nehodě.

2. Objednatel je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv podle § 2 odst. 1
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této dohody nedošlo
k uveřejnění objednávky v registru smluv a že jsou si vědomy právních následků s tím
spojených, tj. že objednávka byla na základě § 7 odst. 1 zákona o registru smluv zrušena
od počátku a v důsledku toho byla všechna plněni podle předmětné objednávky poskytnuta
bez právního důvodu.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav
vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
dohodu.

Čl. III
Předmět dohody

1. Na základě výše uvedeného vznikl objednateli závazek z bezdůvodného obohaceni vrátit
zhotoviteli plnění, které objednateli provedl bez právního důvodu, a zhotoviteli závazek
vrátit objednateli peněžní částku uhrazenou za provedené plnění.

2. Smluvni strany se dohodly, že si ke dni účinnosti této dohody vzájemně vyrovnají
pohledávky z bezdůvodného obohacení vzniklé v důsledku zrušení původní objednávky
tak, že objednatel si ponechá plnění, které mu již zhotovitel poskytl a zhotovitel si ponechá
částku 92 554,88 KČ (slovy: devadesát dva tisíc pět set padesát čtyři korun českých a
osmdesát osm haléřů) včetně DPH proplacenou objednatelem na základě faktury č.
1220120739 ze dne 13. 05. 2022. Tím budou vzájemné pohledávky za provedené plnění
z výše uvedené zrušené objednávky započteny beze zbytku.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou tímto mezi nimi vypořádány vzájemné závazky
ze smlouvy na provedení opravy vozidla a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněním nebudou vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení. Tato dohoda nemá vliv na případné nároky objednatele z vadného plnění
zhotovitelem.

4. Objednatel se tímto zavazuje k neprodlenému uveřejněni této dohody a její přílohy
v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

2



ČI. IV
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněnl v registru smluv.

2. Nedílnou součást této dohody tvoří objednávka a zakázkový list ze dne 21. 03. 2022, na
jejímž základě byla uzavřena původní smlouva na provedení opravy vozidla.

3. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran v této dohodě výslovně neupravená se řídí
příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

.Za objednatele: Za dodavatele:

11 -05- 2023
V Praze dne

Milada Benešová
vedoucí odboru správy majetku

- . 11 -05- 2023V Cechticich dne

Karel pilný
jednatel

t ŘEDlre(%
i 'L

?j gkEcgť

,1AutoceIítruÁů BUPŽ, s.r.o.
Loket - Brzotice 45, 257 65 Čechtice

DlČ: CZ63906198, lČ: 63906198

3



OBJEDNÁVKA Pagelof1

OBJEDNÁVKA Č. 475/2022-BN ,, 2OO727

qOLĹCľe

7'
m ,^.7.' ~~ g:€C'::,i0"

uzavřená dle § 1746 odst. 2, zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platmém zněnl
KupujÍcÍ:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Zastoupené: jUDr. Jiřím DRÁBKEM, vedoucím AO
Na Baních 1535, 156 OO Praha 5 - Zbraslav
IČO: 75151481 DIČ: CZ75151481

jméno: Autocentrum BUPI, s.r.o.
Adresa: Loket - Brzotice 45
PSČ: 257 65 Město: Čechtice
IČ: 63906198 DIČ: CZ63906198
vyřizuje:
Telefon:

prodávajÍcĹ" Fakturace na adresu:

. Krajské ředitelství policie StředočeskéhoJmeno: kraje

Adresa: Na Baních 1535
PSČ: 156 00 Město: Praha 5 - Zbraslav
IČ: 75151481 DIČ: CZ75151481
vyřizuje: jindrová Radka Mobil:

Telefon: Mail:

Cena za Cena za jedn. Celkem
Počet jedn. Název materiálu Typ jednotku včetně DPH vč. DPH

bez DPH (21%) (21%)

OPRAVA po DN
ČJ: KRPS-67751/ČJ-2022-010119-ŠUD -

0,00 Kcposkozeno zaveseni praveho zadního kola, zadnô
náraznik, pravá zadní Část vozidla

Hyundai iX35 2,0 - 122 kW 4X4 78 000,00 KČ 94 380,00 KČ
VIN: TMAJT81FCFJ780699

0,00 KČ

V případě navýšení rozpoČtu o nutné opravy nás
kontaktujte 0,00 kč
dopředu, než začnete závady odstraňovat

Cena je obvyklá v místě plnění, předběžná vč. DPH a dopravy.
Fakturovaná částka nesmí přesáhnout částku uvedenou na této objednávce.

Celkem bez DPH: 78 000,00 KČ CELKEM s DPH: 94 380,00 KČ

ŕ'oařoD7OSll pIarDY:
Bankovní spojení: Česká národní banka
Útvar - pobočka: Praha 1
Kód banky: 0710
ČÍSIO účtu: 507432881
Naše IČO: 75151481

Ľ Datum dodání:
Do 10-ti dnů od obdržení objednávky

Adresa dodávky:
u dodavatele

Datum:
Způsob úhrady: převodním příkazem
Účtuje: fakturou s DPH
Způsob dopravy: prodávajÍcÍm r -

^ ľpm. ^ ~hrnz"m 1:4 ii "1 P á ^ š O Z
K. r" LJUC7 vaj'"'· ·1 r" "

',&l"et- Brzouce 4m, &j/ (jů Cec
V Praze V ' é- r " gDl

Razitko a podpis: Razítko , ,od,,,,

námkyl Pň"pominky:
Platba po dodání, splatnost jejího doručeni kupujÍcÍmu.
Tato objednávka je vyhotov každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží
jeden výtisk. Platebni podminky, sankce a záruční podmínky jsolj řízeny obecně platnými právními předpisy.
Na fakturu a dodaci list uved'te číslo naší objednávky!

"n ' ~ ~
~^

! C 'L9

?hůce
:i913

http://sOO-apli.pcr.cz/AKRPS/aplikace/knihajizd/sdp_servis objednavka.asp?id=407... 25.05.2022



zakázkovýhkt
'' " """"" """r"""" ""' """"""""r"""" ' ' ' ' ' , F , ,f Zhotov/te/:

Autocentrum BUPI, s., o ák/o zakázky ' OBOO1854
provozovna Loket
Loket - Brzotice 45 1 Strana: 1z 1
257 65 Čechtice ! Ob/ednate/:

Č "' \.' IČ: 63906198 [ '
!dič: cz63906198 ČR Krajské ŘediteIstvÍ Policie Středočeského i

Na Baních
!156 00 Praha - Zbraslav ,

(

Spo/ečnost zapsána v obchodnňn re7štňku. vedeném Měsbkým soudem v IČ: 75151481
, Praze odd/7C v/ožka 58695 j ; , DIČ' CZ75151481

tel.' +420 725 037 192

Datum Wmven/"zakázW: 22.03.2022 09:08 Poznámka:
prédbtžžný tem7/h provedenl 22.03.2022 Způsob úhmdv:

' ~m: A M

Cena ä7a určená odhadem 30 000 KČ
S/ožená zá/oha.'

1

= """ r ' >Hyundai IX35 r.v. 2015 obj. 1999 122 kW
1RZ: 1 Rádio [J Dodány vlastnÍND ,:

vin: TMAJT81FCFJ 780699 i Povinná výbava EJ Drobné oděrky laku i
\

KÓd motoru: i [J KKČ na pojistné matice [J
: .

StavPHM: 1/2 1 [J PalubnÍliteratura [J

Stav tachometru: 149635 km i Servisni a záruční kniha [J

S7Kdo: 04.08.2022 . [J velký technický průkaz [J
,, Uvedenldo pmvozu: . . i [J Malý technický průkaz [J vrácenívyměněných dílů

Y '.

1 \
r"' ( '\

g)j

Text zakázkového listu
OPRAVA VOZU PO DOPRAVNÍ NEHODĚ
POŠKOZENO:

zavěšení pravého zadního kola
zadní náraznik
pravá zadni část vozu

objednatel podpisem tohoto zakázkového listu objednává provedeni výše uvedených servisních úkonů a zhotovitel se zavazuje je provést. Smluvní strany se v souladu s §
262 obchodního zákoníku dohodly, že jejich vztah se řÍdí obchodním zákoníkem, zejména § 536 a násl. Vzhledem k tomu, že přesnou cenu nelze předem urČit, souhlasÍ
strany s tim, aby smlouva byla uzavřena i bez tohoto urČeni. Odhadovaná cena nesmi být bez souhlasu objednatele překročena 0 vÍce než 20 %. Cena je splatná při
převzetí. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že zhotovitel je oprávněn podle § 175 obČanského zákoniku předmět servisu zadržet k zajištění zaplaceni ceny.

( Zpmcoäno sysk°mem Guý ňrmy Teas® Z1Ín )

$YOBQQGRIF



Í -

a

Ě S


